以上

各位

【本件に関するお問合せ先】

積水樹脂株式会社 総務・CSR室

TEL 06-6365-3204   FAX 06-6365-7181

｢積水樹脂サッカースクール｣の開催について

積水樹脂株式会社（ 本社 ： 大阪市北区　代表取締役社長 ： 福井 彌一郎　以下当社）は、2010 年を「社会

貢献元年」と位置づけ、各種社会貢献活動を継続して推進しておりますが、今般、当社創立60周年記念事業の

一環として、青少年育成を目的とした「積水樹脂サッカースクール」を、下記の通り開催いたしました。今後も、継

続的な社会貢献活動を通じて、社会との絆を深めてまいります。

※釜本 邦茂氏 略歴 1944年4月15日生まれ
京都府京都市右京区出身 早稲田大学卒業
メキシコオリンピック 得点王 1991年 ガンバ大阪初代監督
1995年～2001年 参議院議員

現在 (財)日本サッカー協会顧問 京都文教大学客員教授

記

当社は、地域のサッカークラブに所属する小学生を対象とした「積水樹脂サッカースクール」を全国３ヶ所（京

都府、宮城県、北海道）の当社人工芝納入グラウンドにて開催いたしました。元サッカー日本代表の釜本 邦茂

氏を講師にお招きし、合計約450名の方々にご参加いただきました。

■ 第１回目開催 （京都府京都市）

日 時 ： 2013年4月20日 13時～16時

会 場 ： 京都市 宝が池公園運動施設球技場

参加者 ： 約200名

■ 第２回目開催 （宮城県石巻市）

日 時 ： 2013年7月25日 13時～16時

会 場 ： 石巻市 上釜ふれあい広場サッカー場

参加者 ： 約100名

■ 第３回目開催 （北海道札幌市）

日 時 ： 2013年7月26日 13時～16時

会 場 ： 札幌市 東雁来公園サッカー場

参加者 ：約150名

京都府

宮城県

北海道

２０１３年８月１２日
積水樹脂株式会社